O CÓDIGO utilizado para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será SERVIÇO: Item 12556 - Locação de equipamento audiovisual, som, 

vídeo, filmagem; unidade de fornecimento: Unidade.  

3. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cinquenta reais), 

sendo R$ 10.250,00 (dez mil, duzentos e cinquenta reais) referentes ao 1º Turno e 

R$7.000,00 (sete mil reais) referentes ao 2º Turno das Eleições de 2020.  

4. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.061.0033.4269.0001 – Pleitos 

Eleitorais, Elemento de Despesa – 33.90.39.12.